
 
CITTA’ DI VALLO DELLA LUCANIA 
Piazza Vittorio Emanuele II°, 44 

 
 
DETERMINA DIRIGENZIALE NR. 01 prot. 1211 del 29 gennaio 2021 
 
OGGETTO: SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE E POLIZIA LOCALE _ Approvazione  

- Bando pubblico per l’assegnazione di posteggi per lo svolgimento del commercio su area 
pubblica nei mercati di Via Madonna del Rosario (settore non alimentare), Via Angelo 
Rubino (coperto agroalimentare) e Largo Calcinai (settore non alimentare)  

- Modello della Domanda di partecipazione 

- Bozza della Concessione  
 
Il Responsabile del Settore Attività Produttive e Polizia Locale 
 
VISTI  

- Art. 55 - Legge regionale 21 aprile 2020, n. 7. “Testo Unico sul commercio ai sensi dell’articolo 3, 
comma 1 della legge regionale 14 ottobre 2015, n. 11”  

- Il Decreto Legislativo 26 marzo 2010, n. 59  

- Il Decreto Legislativo 6 agosto 2012, n. 147  

- L’Intesa sui criteri per l’assegnazione di posteggi sulle aree pubbliche sancita in sede di 
Conferenza Unificata Stato-Regioni del 5 luglio 2012, pubblicata sulla G.U. n. 79 del 4 aprile 
2013, in attuazione dell’articolo 70, comma 5, del Decreto Legislativo 26 marzo 2010 e s.m.i.  

- Il Documento Unitario delle Regioni e Province Autonome approvato in sede di Conferenza delle 
Regioni e delle Province Autonome in data 24 gennaio 2013  

RITENUTO  
Il Decreto Dirigenziale n. 228 del 10 dicembre 2020 del Direttore Generale del Dipartimento della 
Programmazione e dello Sviluppo Economico, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
n. 247 del 21 dicembre 2020 (di seguito BURC)  
PRESO ATTO  
Che, in riferimento al mercato in oggetto, il suddetto Decreto Dirigenziale riporta la disponibilità dei 
seguenti posteggi:  
 

A) SETTORE AGROALIMENTARE – cadenza settimanale 5 posteggi 

Numero posteggio superficie forma 

2 22 mt. 4 x 5,50 

4 28 mt. 4 x 7,00 

7 14 mt. 4 x 3,50 

9 24 mt. 4 x 6,00 

11 28 mt. 4 x 7,00 

 
B) SETTORE AGRICOLTORI – IMPRENDITORI AGRICOLI – cadenza giornaliera – 13 posteggi 

Numero posteggio superficie forma 

B)B)B)B)B)

15 23 mt. 3,50x 6,50  

16 – 19 – 23 – 24 – 
26 – 37 – 38 – 39 – 
40 - 41 - 43 - 48  

 
3,60 

 
mt. 1,20 x 3,00 

C) SETTORE NON ALIMENTARE (Largo Calcinai e Madonna del Rosario) – cadenza settimanale – 
5 posteggi 

Numero posteggio superficie forma 

21         (Largo Calcinai) 48 mt. 6 x 8 

32         (Largo Calcinai) 35 mt. 7 x 5 

Firmato
digitalme
nte da
MUSTO
ANTONIO
C: IT

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



30 (Madonna del 
Rosario) 

48 mt. 6 x 8 

31 (Madonna del 
Rosario) 

48 mt. 6 x 8 

32 (Madonna del 
Rosario 

48 mt. 6 x 8 

 
DETERMINA  

- E’ indetta una pubblica selezione al fine di assegnare in concessione i posteggi seguenti:  
Ø numero 5 (cinque) posteggi nel mercato agroalimentare sito in Via Angelo Rubino  - mercato 

coperto - con orario di vendita dalle ore 07:30 alle ore 14:00, di superficie di occupazione in mq 
pari a quella riportata nella griglia sub A) contraddistinti con i numeri 2 – 4 – 7 – 9 – 11 riservati 
ad operatori del settore agro alimentare abilitati all’esercizio del commercio su area pubblica per 
il rilascio dell’autorizzazione di vendita al dettaglio su posteggio dato in concessione, di cui 
all’articolo 53, comma 1, lettera a) del TU sul commercio legge regionale della Campania nr. 7 
del 21.4.2020, la specializzazione merceologica ortofrutta (ortaggi, frutta, verdura), fiori e piante. 
Il posteggio nr. 2 è riservato agli operatori commerciali portatori di handicap ai sensi della legge 
104/1992;  

Ø numero 13 (tredici) posteggi nel mercato agroalimentare a cadenza giornaliera sito in Via 
Angelo Rubino  - mercato coperto - con orario di vendita dalle ore 07:30 alle ore 14:00 ciascuno 
per la superficie di occupazione di mq come riportato nella griglia sub B) contraddistinti con i 
numeri 15 – 16 – 19 – 23 – 24 – 26 – 37 – 38 – 39 – 40 – 41 – 43 – 48 riservati agli agricoltori 
ed imprenditori agricoli, per la vendita delle produzioni, provenienti in misura prevalente dalle 
rispettive aziende 

Ø numero 5 (cinque) posteggi nel mercato del settore non alimentare che si svolge a cadenza 
settimanale, di domenica, sui due siti di Largo Calcinai e sul piazzale di via Madonna del Rosario, 
con orario di vendita dalle ore 07:30 alle 14:00, ciascuno per la superficie di occupazione di mq 
come riportato nella griglia sub C) contraddistinti con i numeri 21 e 32 in Largo Calcinai e 30 – 31 
e 32 in via Madonna del Rosario; per le seguenti specializzazioni merceologiche: abbigliamento, 
calzature, intimo, casalinghi, ferramenta 

Ø ai sensi dell’articolo 56 della legge regionale della Campania nr. 7 del 21.04.2020, sono riservati 
nr. 1 posto per ognuno dei tre settori merceologici sopra elencati A) – B) – C) ai soggetti portatori 
di handicap ai sensi della legge 5-2-1992, nr. 104 (legge quadro per l’assistenza, l’integrazione 
sociale e i diritti delle persone handicappate) 
 

PRECISA,  

- I produttori agricoli di cui al D. Lgs. n. 228/2001 ed gli operatori commerciali portatori di handicap, 
ai sensi della legge 104/1992, possono partecipare al presente bando per quanto riguarda i 
posteggi ad essi rispettivamente riservati 

- per quanto concerne posteggi in numero di 14 riservati ai produttori agricoli, essi saranno 
assegnati a norma dell’articolo 8 del vigente Regolamento per il commercio sulle aree pubbliche 
approvato con delibera di Consiglio Comunale nr. 26 del 16.06.2007 

 
REQUISITI DI PARTECIPAZIONE AL BANDO  
Possono partecipare al presente bando i soggetti di diritto, anche se organizzati in cooperative, in 
possesso dei requisiti previsti all’articolo 7 della legge regionale n. 7 del 21 aprile 2020 “Testo Unico sul 
Commercio” ai sensi del quale:  
“1. All’esercizio in qualsiasi forma delle attività commerciali disciplinate dal presente testo unico si 
applicano le disposizioni in materia di requisiti di onorabilità di cui all’articolo 71, commi 1, 2, 3, 4 e 5, del 
decreto legislativo 59/2010.  
2. L’esercizio dell’attività di vendita al dettaglio di prodotti appartenenti al settore merceologico 
alimentare e l’esercizio di somministrazione di alimenti e bevande sono subordinati al possesso di 
almeno uno dei requisiti professionali di cui all'articolo 71, commi 6 e 6-bis del decreto legislativo”  
I produttori agricoli di cui al decreto legislativo n. 228/2001 ed i soggetti portatori di handicap ai sensi 
della legge 104/1992, possono partecipare al presente bando per quanto riguarda i posteggi ad essi 
rispettivamente riservati.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



In caso di società, il possesso dei requisiti di cui al citato art. 7 è richiesto con riferimento al legale 
rappresentante o altra persona preposta all’attività commerciale.59/2010.”  
 
PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA  
La domanda, redatta su carta legale, utilizzando il modello allegato al presente bando e disponibile sul 
sito del Comune di Vallo della Lucania, completa delle dichiarazioni in esso riportate e degli allegati ivi 
previsti, deve essere inviata al Comune di Vallo della Lucania, piazza Vittorio Emanuele II, 44, 
tramite posta elettronica certificata (PEC) all’indirizzo prot.vallodellalucania@legalmail.it o a mezzo di 
raccomandata A/R entro il 21° giorno decorrente dalla data di pubblicazione sul BURC del presente 
bando.  
Qualora il 21° giorno coincida con una domenica o con un giorno festivo, la scadenza è posticipata al 
primo giorno feriale successivo. Ai fini della presentazione della domanda fa fede la data di spedizione 
postale della raccomandata.  
Sono irricevibili, e come tali non ammesse alla procedura concorsuale, le domande trasmesse fuori dai 
termini sopra indicati, le domande in cui gli elementi identificativi del richiedente risultino mancanti, 
illeggibili o non identificabili e le domande prive della firma del richiedente.  
Il richiedente è obbligato ad allegare alla domanda una copia di un documento di riconoscimento  
L’interessato dovrà, inoltre, indicare il domicilio presso il quale deve, ad ogni effetto, essere trasmessa 
ogni comunicazione relativa al presente bando. In caso di mancata indicazione, vale ad ogni effetto 
l’indicazione del luogo di residenza, se persona fisica, o della sede legale, se persona giuridica. Ogni 
variazione in merito dovrà essere tempestivamente notificata al Comune di Vallo della Lucania 
all’indirizzo PEC prot.vallodellalucania@legalmail.it 
L’operatore interessato a partecipare all’assegnazione del posteggio per più di un settore mercatale tra 
quelli previsti nel presente bando dovrà presentare singola domanda per ogni settore di interesse. 
L'operatore che, a seguito di partecipazione a più bandi di concorso, risulta assegnatario di un numero di 
posteggi eccedente il limite di cui all’articolo 54, comma 3 entro dieci giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria sul BURC comunica al comune il posteggio prescelto. L’opzione può riguardare i posteggi 
già in concessione o i nuovi. In caso di mancata o tardiva comunicazione, la scelta è effettuata d’ufficio 
dal comune, che provvede all’assegnazione dei posteggi non assegnati secondo l’ordine della 
graduatoria (art. 55 comma 9 – T.U. 2020).  
Nel caso di cittadino extracomunitario, alla domanda deve essere allegato il permesso di soggiorno in 
corso di validità.  
Nel caso di prestatore proveniente da uno stato appartenente all'Unione europea che partecipa alle 
procedure di selezione, il possesso dei requisiti di priorità di cui al presente articolo è comprovato 
mediante la documentazione acquisita in base alla disciplina vigente nello Stato membro e avente la 
medesima finalità. (art. 55 comma 7 – T.U. 2020).  
 
FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA  
La graduatoria degli aventi diritto e delle loro eventuali riserve sarà redatta entro 30 giorni dalla 
scadenza del termine previsto dal bando per la presentazione delle domande. 
La graduatoria di merito è redatta tenendo conto dell’anzianità di esercizio dell’impresa comprovata dalla 
durata dell’iscrizione, quale impresa attiva, nel Registro delle imprese. L’anzianità è riferita a quella del 
soggetto titolare dell’impresa al momento della partecipazione alla selezione, sommata a quella 
dell’eventuale dante causa; a parità di anzianità si tiene conto del maggior numero di presenze maturate 
nel mercato, nella fiera o fuori mercato. Nel caso di ulteriore parità, sarà data priorità al candidato più 
giovane di età. 
I posteggi riservati ai sensi dell’articolo 56, comma 1, lettera a) della LRC nr. 07/2020, qualora non 
dovessero essere assegnati (per assenza di domande, per carenza di requisiti, etc) si sommeranno per 
l’assegnazione ai posteggi non riservati. 
 
PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  
Il Comune di Vallo della Lucania provvederà a pubblicare nel bollettino ufficiale della regione 
Campania la graduatoria che contiene l'elenco dei nominativi degli aventi diritto e delle eventuali riserve 
degli idonei (art. 55 comma 8 – T.U. 2020)  
Avverso il provvedimento di approvazione della graduatoria è possibile esperire ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Campania, Sezione di Salerno ai sensi della legge n. 1034/1971.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



La procedura di assegnazione dei posteggi si concluderà entro 90 giorni dal termine utile per l’inizio della 
presentazione delle domande.  
I posteggi saranno assegnati previa verifica del possesso dei requisiti e titoli dichiarati, seguendo l’ordine 
di collocazione in graduatoria degli aventi diritto.  
La scelta dei posteggi avrà luogo nel giorno e nell’ora che verranno successivamente indicati dall’Ufficio 
Settore Attività Produttive e Polizia Locale del Comune di Vallo della Lucania.  
Contestualmente alla concessione del posteggio sarà rilasciata l’autorizzazione per l’esercizio del 
commercio su aree pubbliche di tipo “A” di cui al comma 5, dell’art. 54, della legge regionale della 
Campania, nr. 7/2020, che abilita anche all’esercizio in forma itinerante nel territorio regionale e nei 
posteggi occasionalmente liberi, nonché alla partecipazione alle fiere che si svolgono sul territorio 
nazionale.  
 
APPROVA 

- il modello di domanda di partecipazione al bando, con Allegato (A) 

- la bozza della Concessione del posteggio, con Allegato (B) 
 
INFORMAZIONI GENERALI  
Per eventuali informazioni relative al presente bando e per prendere visione della planimetria dell’area 
dei posteggi e/o del mercato è possibile rivolgersi presso il Settore Attività Produttive e Polizia Locale 
del Comune di Vallo della Lucania, al Responsabile del procedimento dott. Antonio MUSTO tutti i 
giorni lavorativi dalle ore 08:00 ALLE 13:00 tel. 0974.714281 o all’indirizzo PEC 
antonio.musto@legalmail.it   
Il presente bando viene pubblicato sul BURC, all’Albo Pretorio del Comune di Vallo della Lucania e sul 
sito web www.comune.vallodellalucania.sa.it  corredato dal facsimile della domanda di 
partecipazione.  
Per quanto non previsto dal presente bando, si fa riferimento alle disposizioni attualmente vigenti in 
materia di commercio su aree pubbliche e del Regolamento comunale per il commercio su aree 
pubbliche del Comune di Vallo della Lucania facente parte dello Strumento d’intervento per l’apparato 
distributivo.  
 
TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI  
Ai sensi dell’art. 13 del Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo n. 
196/2003 e s.m.i.), i dati personali forniti dai richiedenti saranno raccolti presso il Comune di Vallo della 
Lucania ai fini della gestione della presente procedura concorsuale.  
Il conferimento dei dati ha natura obbligatoria ai fini della valutazione dei requisiti per la formazione delle 
graduatorie, per il rilascio delle concessioni di posteggio.  
Il trattamento dei dati personali avverrà, anche attraverso l’uso di strumenti informatici, nel rispetto delle 
disposizioni di cui all’art. 11 del Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 
196/2003).  
Presso il titolare del trattamento dei dati, gli interessati potranno esercitare i loro diritti di cui all'art. 7 del 
D.lgs. 196/2003.  
 
INVIA 
La presente determinazione contenente il bando, il modello di domanda e la bozza della Concessione 
del posteggio al BURC per la pubblicazione, ai sensi dell’articolo 55, comma 4, della legge regionale 
della Campania, nr. 7 del 21 aprile 2020 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Antonio MUSTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



DOMANDA DI PARTECIPAZIONE AL BANDO PUBBLICO PER L’ASSEGNAZIONE DI N 24 
POSTEGGI PER LO SVOLGIMENTO DEL  COMMERCIO SU AREE PUBBLICHE NEL MERCATO 
CIVICO UBICATO IN VIA MADONNA DEL ROSARIO, LARGO CALCINAI E VIA ANGELO RUBINO 
CON  CADENZA GIORNALIERA (AGROALIMENTARE) E SETTIMANALE (SETTORE ALIMENTARE 
E NON ALIMENTARE) NEL GIORNO DI DOMENICA. 

 
 
 
 
 
 
 
  
Io sottoscritt ____ __________________________________________ nat ___ il ________________ 
 
a ________________________________________ nazionalità _____________________________ 
 
residente a _______________________________________________ prov ___________________ 
 
in Via ____________________________________________________________________ n. _____   
 
Codice Fiscale _____________________________ Partita lva_______________________________ 
 
Numero iscrizione al Registro lmprese ____________________________ del ___________________  
 
presso la CCIAA di _________________________________________________________________ 
 
Telefono ____________________ Casella PEC __________________________________________ 
 
nella sua qualità di: (contrassegnare e compilare la sezione che interessa) 
 

o titolare  della omonima ditta individuale 
 

o legale rappresentante della  società/coop.va________________________________________ 
 
con sede legale a _________________________________________________________ in 

via____________________  ______________________P.IVA _________________________ 

Nr. di iscrizione al Registro lmprese __________________________________ commercio  

su aree pubbliche del ________________________________ 

 
CHIEDE 

 
di essere ammesso a partecipare alla selezione pubblica per la concessione di posteggio indetta da 
codesto comune con bando pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Campania nr_____________del 
______________2021 per l’assegnazione di un posteggio alle seguenti categorie di mercato e settore 
merceologico: 

(barrare con X il tipo di selezione, il mercato e il settore merceologico per il quale si presenta 
domanda di partecipazione) 

 
SELEZIONE PER POSTEGGI NON RISERVATI 
 
SELEZIONE PER POSTEGGI RISERVATI AGLI OPERATORI ai sensi dell’articolo 56, comma 1, 
lettera a) della LRC nr. 07/2020 (portatori di handicap ai sensi della legge nr. 104/1992) 
 

Marca da 

bollo 

€ 16,00 

 
Al Settore Attività Produttive del Comune di Vallo della Lucania (SA)  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



SELEZIONE PER POSTEGGI RISERVATI AGLI AGRICOLTORI ED IMPRESE AGRICOLE ai 
sensi dell’articolo 56, comma 1, lettera b) della LRC nr. 07/2020 (ai sensi dell’articolo 4 del d. lgs. 
nr. 228/2001) 

 
mercato di Via Angelo Rubino per il Settore Agroalimentare che si svolge a cadenza 
giornaliera con ubicazione nella struttura comunale “Mercato Coperto” in via Angelo Rubino, per i 
posteggi riservati ad operatori del settore agro alimentare abilitati all’esercizio del commercio su 
area pubblica con autorizzazione di vendita al dettaglio su posteggio dato in concessione, di cui 
all’articolo 53, comma 1, lettera a) del TU sul commercio legge regionale della Campania nr. 7 
del 21.4.2020, per le seguenti specializzazioni merceologiche: ortofrutta (ortaggi, frutta, verdura) 
piante e fiori. Posteggi a bando nr. 5 (cinque) 
 

Ø mercato di Via Angelo Rubino per il Settore Agroalimentare che si svolge a cadenza 
giornaliera con ubicazione nella struttura comunale “Mercato Coperto” in via Angelo Rubino, per i 
posteggi riservati agli agricoltori ed imprenditori agricoli, per la vendita delle produzioni, 
provenienti in misura prevalente dalle rispettive aziende, per le seguenti specializzazioni 
merceologiche: ortofrutta (ortaggi, frutta, verdura). Posteggi a bando nr. 13 (tredici) 

 
mercato del Settore NON Alimentare che si svolge a cadenza settimanale, di DOMENICA, con 
ubicazione sul parcheggio di Via Madonna del Rosario e sul piazzale Largo Calcinai per i 
posteggi riservati ad operatori del settore NON ALIMENTARE abilitati all’esercizio del commercio 
su area pubblica con autorizzazione di vendita al dettaglio su posteggio dato in concessione, di 
cui all’articolo 53, comma 1, lettera a) del TU sul commercio legge regionale della Campania nr. 
7 del 21.4.2020, per le seguenti specializzazioni merceologiche: abbigliamento, calzature, intimo, 
casalinghi, ferramenta. Posteggi a bando nr. 5 (cinque) 

 
A tal fine e sotto la propria personale responsabilità 
  

DICHIARA, a pena di inammissibilità della domanda: 
 

· di essere in possesso dei requisiti morali prescritti dalla vigente legislazione statale e regionale e 
che nei propri confronti non sussistono cause di decadenza o sospensione previste dal d.lgs. 159/2011, 
articolo 67; 

 

· (compilare solo in caso di società o cooperativa) Che le persone sotto elencate sono in possesso 
dei requisiti morali prescritti dalla vigente normativa statale e regionale e che nei confronti di questi non 
sussistono cause di decadenza o sospensione previste dal d.lgs. 159/2011, articolo 67: 

 

legale rappresentante: _____________________________________________________ 

nato il _____________________ a ___________________________________________ 

residente a ___________________________________ in via 

____________________________ 

socio: ______________________________________________________ 

preposto:____________________________________________________ 

altro: _______________________________________________________ 

· (per domanda finalizzata alla vendita del settore alimentare) Di essere in possesso dei requisiti 

professionali richiesti dalla vigente normativa per l'esercizio del commercio su aree pubbliche per 

la vendita e somministrazione di prodotti alimentari e bevande e che il requisito professionale è 

posseduto da ___________________________________________________________ nat __ 

a________________________________________ il  _______________ residente a 

___________________________________________________________________ in via 

____________________________________________in qualità di: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



o Titolare della ditta individuale 
o Legale rappresentante della società 
o Preposto della ditta individuale o società 
o Altro 

 

· di autorizzare il consenso per il trattamento dei dati personali ai fini dell'espletamento della 
procedura di selezione a norma del d.lgs. 196/2003. 

· Di essere a conoscenza delle norme che disciplinano l’esercizio del commercio su area pubblica, 
della legge nr. 07/2020 della Regione Campania e del regolamento del Comune di Vallo della 
Lucania di disciplina del commercio su area pubblica 

· Di essere in regola con gli obblighi connessi alla regolarità contributiva 

· Di essere a conoscenza delle norme riportate nell’atto di concessione del posteggio e di 
accettarne incondizionatamente tutte le disposizioni 

 
 

AI FINI DELLA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA E DELLE PRIORITA' DI LEGGE  
DICHIARA INOLTRE: 

 
 

A. ANZIANITA’ DI ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE 
di essere iscritto al Registro delle Imprese e di avere acquisito professionalità 
nell'esercizio del commercio sulle aree pubbliche, anche in modo discontinuo, secondo le 
modalità seguenti: 

 
o impresa richiedente, data di inizio attività di esercizio del commercio sulle aree pubbliche 

quale impresa attiva, dal ____________________, con iscrizione Registro delle Imprese 

n. ____________ della CCIAA di ________________________ 

eventuali periodi di sospensione attività: 

dal __________ al __________ con il n. _____________________; 

dal __________ al __________ con il n. _____________________; 

o dante causa (precedente titolare), denominazione 

_________________________________ P.IVA _______________________, data di 

inizio attività di esercizio del commercio sulle aree pubbliche quale impresa attiva, dal 

______________, con iscrizione Registro delle Imprese n. ______________ della CCIAA 

di ____________________ 

eventuali periodi di sospensione attività: 

dal __________ al __________ con il n. _____________________; 

dal __________ al __________ con il n. _____________________; 

 

B. ANZIANITA’ DI PRESENZA AL MERCATO PER CUI SI PRESENTA DOMANDA 
 

· presenze maturate nel mercato per il quale si presenta domanda di partecipazione 

- dal (giorno) ___________(mese)_______________ (anno) __________________ 

-   al (giorno) ___________(mese)_______________ (anno) __________________ 

totali presenze  nr. _____________________________________ 

Ulteriori dichiarazioni per punteggi aggiuntivi se previsti dal bando 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021



· ______________________________________________; 

· ______________________________________________; 

· ______________________________________________; 

· ______________________________________________ 
 

DICHIARA INFINE 
 

· di avere preso visione del bando pubblico e di accettarlo in ogni sua parte; 

· di aver preso visione della planimetria e dell’ubicazione dei posteggi messi al bando per il quale 
presenta domanda di partecipazione  

· di essere consapevole, ai sensi degli articoli 75 e 76 del D.P.R. 445/2000, che nel caso in cui la 
domanda contenga false o mendaci dichiarazioni, fatte salve le sanzioni previste dal vigente Codice 
Penale, essa verrà annullata d'ufficio e in toto ai sensi delle vigenti disposizioni di legge; 

· di allegare alla presente copia della documentazione richiesta dal bando. 
 
Data _________________ 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
  

 
 

ALLEGA, a pena di inammissibilità della domanda: 
 

- copia documento di identità; 
- copia permesso di soggiorno per i cittadini non residenti nella UE in corso di validità (se il 
permesso scade entro 30 giorni, copia della ricevuta della richiesta di rinnovo). 
 
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  15 Febbraio 2021


	BURC n. 16 del  15 Febbraio 2021

